平成20年6月27日

各 位

不動産投資信託証券発行社名 リプラス・レジデンシャル投資法人

 東京都港区虎ノ門四丁目 1 番 28 号

虎ノ門タワーズ オフィス

代 表 者 名   執 行 役 員 佐 久 間  隆  夫

  （コード番号：8986）

資 産 運 用 会 社 名 リプラス･リート･マネジメント株式会社

代 表 者 名 代表取締役社長 岡  村  一  郎

問 い 合 わ せ 先 経 営 管 理 部 長 貞 廣 亜 紀
  Tel. 03-5425-5600

資産運用会社における人事異動に関するお知らせ

本投資法人が資産の運用を委託する資産運用会社であるリプラス・リート・マネジメント株式会社

において、下記のとおり人事異動について決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

人事異動（平成 20 年 7月 1日付）

役職 新 旧

資産運用部長 陰山 善行 藤﨑 裕之

なお、本件に関しましては、金融商品取引法の規定に従い、重要な使用人の変更として金融庁長官

に届け出ます。また、取引一任代理等に係る認可の条件に従い、重要な使用人の変更として国土交通

大臣に届け出ます。

＜参考資料＞
略歴（陰山善行）

以上

＊ 本資料の配布先：兜倶楽部、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

＊ 本投資法人のホームページアドレス： http://www.re-plus-ri.co.jp

＜参考資料＞

氏名 主要略歴

陰山 善行

平成 3 年 4 月

平成 10 年 2 月

平成 12 年 4 月

平成 13 年 6 月

平成 14 年 7 月

平成 18 年 2 月

平成 18 年 9 月

平成 19 年 3 月

平成 19 年 6 月

平成 20 年 4 月

平成 20 年 7 月

株式会社第一勧業銀行 入行

ブルームバーグ L.P. 入社

キャピタル・サーヴィシング債権回収株式会社 入社

アジア・パシフィック・ランド・（ジャパン）・

リミテッド 入社

セキュアード・キャピタル・ジャパン株式会社 入社

ラサール・インベストメント・マネジメント株式会社 入社

オフィス・データ・サービス株式会社 入社

株式会社リプラス 入社

株式会社グラビトンアドバイザーズ 設立

株式会社リプラス 入社

リプラス・リート・マネジメント株式会社

資産運用部（出向）

同 資産運用部長（出向）（予定）